
Formulář pro odstoupení od smlouvy 
 

Sieberz s.r.o. 
Sadová 636 
34401 Domažlice 

Zákaznické číslo: ………………………………………………………………………………. 

Číslo faktury: ……………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………..…………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………..…………… 

Telefon: …………………………………….…………………….…………………..…………… 

E-mail: ……………………………………………………..…………………………..…………… 

 
dne ……………….……… jsem převzal/a objednávku z vašeho e-shopu www.sieberz.cz  
 
Vzhledem k tomu, že zboží nenaplnilo má očekávání, rozhodl/a jsem se využít svého práva, a v 
souladu se zněním § 1829 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, odstoupit od kupní 
smlouvy. V rámci odstoupení od smlouvy lze zboží vrátit do 14 dnů od převzetí zásilky. 
Níže uvedené zboží Vám tímto zasílám zpět v samostatné zásilce a zároveň Vás žádám o poukázání 
kupní ceny, včetně nákladů na dopravu* ve výši ………………,- Kč ve prospěch mého bankovního účtu 
č…………………………………………………………., nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení tohoto 
odstoupení od smlouvy. 
 

Objednací 
číslo 

Množství Název zboží Cena 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
* (Náklady na dopravu se myslí dopravné, které zákazník zaplatil za odeslání zboží od nás k 
zákazníkovi. V případě vrácení kompletní objednávky máte na toto dopravné dle zákona nárok). 
 
V souladu s obchodními podmínkami kupující nemá právo na úhradu dopravného za zaslání zboží 
zpět prodávajícímu, které je předmětem odstoupení od kupní smlouvy. Na úhradu tohoto 
poštovného má zákazník právo pouze v případě reklamace zboží, nikoliv při odstoupení od kupní 
smlouvy ve lhůtě 14 dnů, a to na základě předložení dokladu kupujícím o uhrazeném poštovném 
prodávajícímu (například kopie podacího lístku). 
 
V …………………………………………. Dne ………………………..... 
 
Podpis kupujícího: ...................................................................................... 


